
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Vývoj a současný stav záchranného útvaru HZS v rámci IZS 
Jazyk práce: čeština

Student: Martina Talichová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Ing. et Mgr. Vilášek Josef

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

PaedDr. Tomáš Miler
Mgr. David Vondrášek
Ing. et Mgr. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 13.05.2013
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1.Jak jsou organizačně začleněni do ZU HZS ČR potápěči a lezci a kde
probíhá jejich výcvik pro získání odborné kvalifikace?
2.Jaký je rozdíl v řízení, organizaci a zásahové činnosti mezi dvěma rotami
v dislokaci Hlučín? 
3.Pojednejte o kynologické službě Záchranného útvaru HZS ČR –
organizační začlenění,počty, plemena.
4.Popište budoucí vývoj organizační struktury Záchranného útvaru HZS
ČR.

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.
Doplnění v souboru errata není nutné.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.


